
6743-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2018 № 37/4 

О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
дополнительного соглашения к соглашению  
о предоставлении бюджету Пермского края  
из федерального бюджета бюджетного кредита  
для строительства, реконструкции, капитального 
ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог 
общего пользования (за исключением дорог  
федерального значения)» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 
рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

во втором чтении проект закона Пермского края «Об утверждении 
дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении бюджету 

Пермского края из федерального бюджета бюджетного кредита  
для строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта  
и содержания автомобильных дорог общего пользования (за исключением 

дорог федерального значения)», подготовленный рабочей группой. 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


